8

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КЕМЕРОВО

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 24.01.2020 № 124
Об утверждении
Прогнозного плана приватизации
муниципального движимого
имущества города Кемерово на 2020 год
 Руководствуясь Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ                             «О приватизации государственного и муниципального имущества», статьей 45   Устава города Кемерово и положением «О порядке приватизации муниципального имущества города Кемерово», утвержденным решением Кемеровского городского Совета народных депутатов от 24.04.2015 № 403
1. Утвердить Прогнозный план приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2020 год (далее Прогнозный план) согласно приложению.

2. Комитету по управлению муниципальным имуществом города Кемерово (Н.Ю.Хаблюк) осуществить в установленном порядке приватизацию муниципального  имущества, указанного в Прогнозном плане.

3.  Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.

4.  Комитету по работе со средствами массовой информации администрации города Кемерово (Е.А.Дубкова) обеспечить официальное опубликование настоящего постановления.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на                  председателя комитета по управлению муниципальным имуществом города Кемерово Н.Ю.Хаблюка.
 Глава города

                              И.В.Середюк

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

города Кемерово

                   от 24.01.2020 № 124
                     Прогнозный план приватизации муниципального движимого имущества города Кемерово на 2020 год
	№

п/п
	Наименование

муниципального  движимого имущества
	Тип, марка, модель ТС
	Год вы-пуска
	Идентификационный номер ТС  (VIN)
	№ кузова, двигателя
	Цвет кузова (кабины)
	№ шасси (рамы)
	Предполагае-мый срок

приватизации

	Легковые транспортные средства

	1
	Транспортное средство
	Легковой

ГАЗ 3110
	2003
	Х7831100040000435
	31100040597154
	буран
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	2
	Транспортное средство
	Легковой

ВАЗ 21124
	2005
	ХТА21124050341563
	ХТА21124050341563
	серебристо-бежевый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	3
	Транспортное средство
	Легковой                       ГАЗ-3110
	2003
	ХТН31100031192541
	31100030590406
	буран
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	4
	Транспортное средство
	Легковые седан

ГАЗ 3110
	2002
	ХТН31100021091023
	31100020493102
	белый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	5
	Транспортное средство
	Легковой универсал

УАЗ 31512
	1993
	ХТТ315120Р0432664
	2287
	сине-зеленый
	432664
	1 полугодие

2020 года

	6
	Транспортное средство
	Легковой

ГАЗ 31105
	2006
	Х9631105061321305
	31105060103399
	ласвегас
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	7
	Транспортное средство
	Легковые седан

ВАЗ 2106
	2000
	Х7D210600Y0038477
	XTA210600Y4272925
	сине зеленый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	8
	Транспортное средство
	Легковой

LADA 210740
	2009
	ХТА21074092880516
	ХТА21074092880516
	ярко-белый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	9
	Транспортное средство
	Легковой

ВАЗ 2106
	2005
	ХТК21060050120560
	0120560
	Зеленый Авокадо
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	10
	Транспортное средство
	Легковой

LADA 210740
	2009
	ХТА21074092861317
	ХТА21074092861317
	темно-синий
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	11
	Транспортное средство
	Легковой

LADA 210740
	2009
	ХТА21074092879639
	ХТА21074092879639
	темно-синий
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	12
	Транспортное средство
	Легковой

ГАЗ- 3102
	2006
	Х9631020061315285
	31020060151092
	буран
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	13
	Транспортное средство
	Легковой

LADA 210740
	2009
	ХТА21074092880230
	ХТА21074092880230
	темно-синий
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	14
	Транспортное средство
	Легковой

LADA 210740
	2008
	ХТА21074082772055
	ХТА21074082772055
	темно-вишневый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	15
	Транспортное средство
	Легковые седан

DAEWOO NEXIA GL
	2002
	ULV3L31BD2A129949
	ULV3L31BD2A129949
	белый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	16
	Транспортное средство
	Специальный а/м

УАЗ-396259
	2003
	ХТТ39625930474122
	37410030223746
	белая ночь
	37410030494952
	1 полугодие

2020 года

	Грузопассажирские транспортные средства

	17
	Транспортное средство
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 мест),

ГАЗ 32213
	2005
	Х9632213050414640
	32210050180774
	белый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	18
	Транспортное средство
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 пассажир.мест)

ГАЗ 32213
	2005
	Х9632213060444077
	32210060217084
	белый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	19
	Транспортное средство
	Автобус дл.                         от 5 м  до 8м

ПАЗ 3205
	1994
	ХТМ32059404899
	9404899
	бело-красный
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	20
	Транспортное средство
	Автобус

КАВЗ 397653
	2006
	Х1Е39765360038805
	39765360038805
	золотисто-желтый
	330740 60897069
	1 полугодие

2020 года

	21
	Транспортное средство
	Автобус для перевозки детей

КАВЗ 397653
	2006
	Х1Е39765360038825
	39765360038825
	золотисто-желтый
	330740 60897639
	1 полугодие

2020 года

	22
	Транспортное средство
	Грузопассажирский

ИЖ27156011
	1995
	ХТК271560S0013263
	XTK271560S0013263
	красный
	S0013263
	1 полугодие

2020 года

	23
	Транспортное средство
	Специальное пассажирское транспортное средство (13 пассажир. мест)

ГАЗ - 32213
	2005
	Х9632213060444077
	32210060217084
	белый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	24
	Транспортное средство
	Автобус

более 12 м

VOLVO
	1982
	YV3B10M5500004339
	отсутствует
	красный
	0004339
	1 полугодие

2020 года

	25
	Транспортное средство
	Автобус

8-12 метров

VOLVO В10М
	1984
	YV3B10M6000007198
	отсутствует
	синий
	7198
	1полугодие

2020 года

	Грузовые транспортные средства

	26
	Транспортное средство
	Грузовой бортовой,
АСБ2ШУАЗ3303
	1994
	отсутствует
	9005
	светло-серый
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	27
	Транспортное средство
	Фургон цельнометаллический, ГАЗ- 2752
	2002
	ХТН27520020043196
	27520020077801
	балтика
	отсутствует
	1 полугодие

2020 года

	28
	Транспортное средство
	Грузовой самосвал

МАЗ 555120Р
	1998
	УЗМ555100W0060269
	8177
	белая ночь
	УЗМ555100W0060269
	1 полугодие

2020 года

	29
	Транспортное средство
	Грузовой фургон

9394ГПШГАЗ3307
	1992
	ХТН330700N1487490
	отсутствует
	серо-голубой
	на ЗМТ
	1 полугодие

2020 года

	30
	Транспортное средство
	Мусоровоз

МКМ-2 на шасси  ЗиЛ-433362
	2007
	Х894805АС70АА3577
	433360470060626
	синий
	43336273495204
	1 полугодие

2020 года

	31
	Транспортное средство
	Машина аварийно-ремонтная

4764ЗМ-ЗиЛ-5301 АО
	2001
	ЗИЛ ХТZ5301А010049591
	0000006
	белый
	0049591
	1 полугодие

2020 года

	32
	Транспортное средство
	Грузовой самосвал

ЗИЛ ММЗ 554
	1993
	ЗИЛ

ХТZ495710P3377387
	отсутствует
	голубой
	3377387
	1 полугодие

2020 года

	33
	Транспортное средство
	Грузовой самосвал

КАМАЗ 55111
	1993
	ХТС551110P2059322
	1630889
	серый
	       ХТС551110P2059322
	1 полугодие

2020 года

	Самоходные транспортные средства

	34
	Самоходная машина
	Трактор колесный МТЗ-80
	1990
	-
	606934
	Синий
	696347
	1 полугодие

2020 года

	35
	Самоходная машина
	Экскаватор колесный

ЭО 2629
	1994
	-
	4Ж-1121
	Красный
	818140
	1 полугодие

2020 года

Прочее движимое имущество
	№

п/п
	Наименование муниципального  движимого имущества
	Тип трансформатора
	Мощность трансформатора, кВА
	Номинальное напряжение ВН/НН, кВ
	Заводской номер
	Год изготовления
	Предполагаемый срок приватизации

	36
	Силовой трансформатор
	ТМ 400/10
	400
	10/0,4
	17635
	1974
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	ТМ 400/10
	400
	10/0,4
	16607
	1974
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	ТСМА-320/10
	320
	10/0,4
	9286
	1963
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	ТМ 400
	400
	10/0,4
	1159
	1971
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	ТМА-320/10
	320
	10/0,4
	194
	1962
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	ТМ-320/10
	320
	10/0,4
	577012
	1949
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	Т-200/12
	200
	10/0,4
	055819
	1964
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	ТМ-320/10
	320
	10/0,4
	549226
	1947
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	ТТN-315
	315
	6/0,4
	69410
	1970
	1 полугодие 2020 года

	Силовой трансформатор
	ТСМА 320/10
	630
	6/0,4
	39824
	1967
	1 полугодие 2020 года

	   37

	Газаанализатор GX-2009
	-
	-
	-
	-
	2010
	1 полугодие 2020 года

	Двухканальный температурный логгер TESTO 175-Т3
	-
	-
	-
	-

	2010
	2 полугодие 2020 года

	Двухканальный температурный логгер TESTO 175-Т3
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Двухканальный температурный логгер TESTO 175-Т3
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Инфракрасная камера THERMOPRO TP8S
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Контактный термометр TESTO 925
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры TESTO 175 Н-2
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры TESTO 175 Н-2
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры TESTO 175 Н-2
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры TESTO 175 Н-2
с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Люксметр TESTO 545
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Многофункциональный прибор TESTO 435-4
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Накопитель данных TESTO 175-S2
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Накопитель данных TESTO 175-S2
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Накопитель данных TESTO 175-S2
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Тахометр  TESTO 465
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Трехфазный анализатор  Circutor AR.5-L
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Ультразвуковой расходомер PORTAFLOW 330
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Ультразвуковой расходомер PORTAFLOW 330
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Ультразвуковой расходомер PORTAFLOW D 550
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Ультразвуковой толщиномер
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Ультразвуковой расходомер AVFM-II
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Шумомер TESTO 816
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Электронный газоанализатор QUINTOX KM9106
	-
	-
	-
	-
	2010
	2 полугодие 2020 года

	Измеритель плотности тепловых потоков и температуры – ИТП-МГ4.03 «ПОТОК»
	-
	-
	-
	-
	2011
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года

	Логтер температуры  TESTO 175 Н-2 с дисплеем
	-
	-
	-
	-
	2012
	2 полугодие 2020 года